

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านขนวน หมู่ที่ ๖ เส้นบึงข้างวัด
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสมบูรณ์
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๔๔,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นเก้าพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทาง ๖๐ เมตร
หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒๔๐.๐๐ ตร.ม. ไหล่ทางดินลูกรังกว้างเฉลี่ยข้างละ ๐.๓๐ เมตร
พร้อมวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ๒ ๐.๓๐ ม. ๑ จุดจำนวน ๗ ท่อน
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๓ มีนาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๑๔๔,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นเก้าพันบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 - ๖.๒ รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นางวราภรณ์ สารพัฒน์
 - ๗.๒ นายครรชิต บุระพันธ์
 - ๗.๓ นายทรงพล ปาชีโร

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านขนวน หมู่ที่ 6 เส้นบึงข้างวัด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านขนวน หมู่ที่ 6 ต.โนนสมบูรณ์ อ.เดชอุดม จ.อุบลราชธานี

ปริมาณงาน ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 ม. ระยะทาง 60.00 ม. หน้า 0.15 ม.

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 240.00 ตร.ม. ไหล่ทางดินลูกรังกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.30 ม.

พร้อมวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ø 0.30 ม. 1 จุดจำนวน 7 ท่อน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสมบูรณ์

กำหนดราคา เมื่อวันที่ 7 มีนาคม 2567

ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง	7,557.07	Factor F
2	งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก	132,378.15	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
3	งานไหล่ทาง	3,768.06	- เงินประกันผลงานหัก 0%
4	งานวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ø 0.30 ม.	5,549.92	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
5	ป้ายโครงการ	-	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง	149,253.19	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง	149,000.00	
	(หนึ่งแสนสี่หมื่นเก้าพันบาทถ้วน)		

พื้นที่ดำเนินการ 240 ตร.ม.

เฉลี่ยราคา ตร.ม.ละ 621 บาท

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับราคาจ้างเหมาก่อสร้างทางนี้และให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงนามมีชื่อไว้เป็นหลักฐาน
- ราคากลางของทางราชการดังกล่าวไม่ถือว่าผูกพันที่ผู้เสนอราคาจะต้องพิจารณาไปตามนั้น ผู้เสนอราคาต้องรับผิดชอบในการออกแบบ และคำนวณราคางานเอง จะนำราคากลางของทางราชการมาปฏิเสธความรับผิดชอบ หรือ เรียกร้องค่าก่อสร้างภายหลังไม่ได้

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางวราภรณ์ สารพัฒน์)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายบรรณิศ บุระพันธ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายทรงพล ปาจิโร)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านขนวน หมู่ที่ 6 เส้นบึงข้างวัด
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านขนวน หมู่ที่ 6 ต.โนนสมบูรณ์ อ.เดชอุดม จ.อุบลราชธานี
 ปริมาณงาน ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 ม. ระยะทาง 60.00 ม. หน้า 0.15 ม.
 หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 240.00 ตร.ม. ไหล่ทางดินลูกรังกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.30 ม.
 พร้อมวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ๑ 0.30 ม. 1 จุดจำนวน 7 ท่อน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสมบูรณ์

แบบเลขที่ -

คำนวณราคากลางโดย นายทรงพล ปาจิโร นายช่างโยธา เมื่อวันที่ 7 มีนาคม 2567

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
1.1	งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	240.00	1.73	415.20	1.3642	2.36	566.42
1.2	งานรองพื้นทางลูกรังเกลี่ยปรับแต่ง	ลบ.ม.	-	92.07	-	1.3642	125.60	-
1.3	งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	12.00	427.03	5,124.36	1.3642	582.55	6,990.65
2	งานผิวทาง							
2.1	คอนกรีตผสมเสร็จ รูปลูกบาศก์ 240 ksc	ตร.ม.	240.00	383.26	91,982.40	1.3642	522.84	125,482.39
2.2	งานรอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	-	187.67	-	1.3642	256.02	-
2.3	งานรอยต่อเหี่ยวหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	20.00	66.29	1,325.80	1.3642	90.43	1,808.66
2.4	งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	60.00	62.15	3,729.00	1.3642	84.79	5,087.10
3	งานไหล่ทาง							
3.1	งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	30.00	92.07	2,762.10	1.3642	125.60	3,768.06
4	งานวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ๑ 0.30 ม.							
4.1	วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก	ท่อน	7.00	581.18	4,068.26	1.3642	792.85	5,549.92
5	ป้ายโครงการ							
5.1	ป้ายโครงการ	ป้าย	-	-	-	-	-	-
รวมค่าก่อสร้าง								149,253.19

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- ② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- ③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
- ④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

105,338.86
0.00
1.3642
-

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางวราภรณ์ สารพัฒน์)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายครุฑิต บุระพันธ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายทรงพล ปาจิโร)

นายช่างโยธาชำนาญงาน